－ 1 －

广西建设职业技术学院文件

桂建院人〔2017〕12 号

关于廖红兵等 3位同志任免职的通知

各系、各部门：

因工作需要，经研究决定：

廖红兵同志任拆旧建新项目建设指挥部副指挥长兼指挥部

办公室主任；

免去甘忠同志的拆旧建新项目建设指挥部副指挥长职务；

免去谢联勤同志的拆旧建新项目建设指挥部办公室主任职

务，调整到后勤管理处（安全保卫处）工作，兼顾新校区建设指

挥部综合办公室工作。

广西建设职业技术学院

2017 年 4 月 8日

公开方式：主动公开

  抄送：学院各领导，学院人事处，办存。

  广西建设职业技术学院办公室          2017 年 4 月 12 日印发